

Kirami Kirami FinVision® -pukukoppi Original (Katto asennettu)

Softwood Rustic Gray, Deep Gray softwood

Kirami FinVision® -pukukoppi Original saunaan on valmis oma moduuli, jossa kaikki seinät ovat paikallaan. Saunan ja pukukopin moduulit sopivat saumattomasti yhteen. Pukukoppi on valmistettu samasta tuppeensahatusta havupuusta ja havuvanerista niin ulko- ja sisäpuolelta kuin sauna. Pukukopin moduulissa on kaksi oviaukkoa. Toiseen aukkoon on asennettu ulko-ovi paikoilleen, josta käynti on ulos. Saunarakennuksessa valmiina oleva ovi toimii saunan ja pukuhuoneen välisenä ovena, joten pukukoppi moduulissa tätä ovea ei enää erikseen ole.

Uudistimme Original pukukopin katon keväällä 2022, minkä ansiosta pukukoppi toimitetaan kokonaan valmiiksi koottuna. Pukukopin voi tilata saunan oston yhteydessä tai jälkikäteen. Pukukoppiin on mahdollista hankkia lisävarusteena penkki, naulakko ja naulakon led-valo. Pukukopissa on ikkuna ja lasiovi, jotka tuovat valoa sisälle. Harmaalla puukarmilla personoitu savunharmaa lasiovi luo tunnelmaa ja tilantuntua saunan pukukoppiin ja se on samankokoinen kuin löylyhuoneeseen menevä ovi. Kaikki saunan ja pukukopin lasipinnat ovat samaa sävyä.



ULKOVÄRI

Softwood Rustic Gray

SISÄVÄRI

Softwood Deep Gray



Warmer feelings.

www.kirami.fi

Kirami Kirami FinVision® -pukukoppi Original (Katto asennettu)

Softwood Rustic Gray, Deep Gray softwood

Ovi on pukukopin oikealla puolella ja aukeavuus on oikeakätinen. Suosittelemme tarkistamaan saunan kuin pukukopin ovien kätisyydet "käyttöohje välilehden" alta tai esite sivuilta. Standardina saunan ovi on aina oikeakätinen (kuva A) ja pukukopin kanssa saunan ja pukukopin välinen ovi on aina vasenkätinen, jolloin pukukopin tila saadaan maksimaalisesti käyttöön (Kuva A1). Pukukopin ulko-ovi on vakiona oikeakätinen (Kuva A1). Saunan ja pukukopin ovien peiliokuva vaihtoehdot ovat (Kuva B) alla. Kun pukukopin tilaa yhtä aikaa saunan kanssa Jos saunan ja pukuhuoneen tilaa samanaikaisesti, voidaan saunan oven kätisyys vaihtaa valmiiksi toisen kätiseksi. Oikeakätisessä saunassa ovi asennetaan normaalisti oikeakätisenä. Jos saunaan liitetään pukuhuone, saunan oven kätisyys vaihdetaan vasenkätiseksi. Kun pukukopin tilaa jälkikäteen Pukukoppia tilatessaan pitää tietää saunan oven kätisyys ja miten kätisyys vaihdetaan asiakkaan toimesta, kun pukukoppi asennetaan paikoilleen. Pukukopin mukana toimitetaan leveämmät smyykilaudat. Olemassa olevat saunan smyykilaudat irroitetaan ja vaihdetaan uusiin pukukopin mukana toimitettuihin lautoihin (katso ohje smyykilautojen vaihdosta). Saunan oven karmien kätisyyden asiakas voi itse halutessaan muuttaa. Toimituksen mukana on myös yhdyspelti, jonka avulla saunarakennus ja pukukoppi kiinnitetään toisiinsa (katso ohje yhdyspellin asennuksesta). Oven vetonuppi ja lukitus Kirami-logolla personoitu pukuhuoneen lasioven nuppi on laadukkaasta tuijasta muotoiltu vetonuppi, ja samanlainen on asennettuna myös saunan ovelle. Pukukopin oven saa lukittua ulkoa mukana tulevalle riippulokolla. Lukko sisältää kiinnityssalvan, riippulukon ja 2 avainta. Pukukoppi lukitaan vain, kun sauna ei ole käytössä. Lukko estää oven aukeamisen rajummilla ilmoilla ja luo turvaa, etteivät lapset pääse saunaan ilman aikuisten läsnäoloa. Miten pukukoppi yhdistetään saunaan Pukuhuoneen katto on samanlainen kuin Kirami FinVision® -sauna Originalissa, jolloin ne on helppo liittää toisiinsa. Pukuhuone nostetaan kiinni saunaan ja kiinnitetään kuljetustukien kohdalta yhteen. Saunan ja pukuhuoneen väliseen oveen asennetaan leveämmät smyygilaudat, joka peittää rakennusten liitoskohdan. Katto yhdistetään väliseinien kohdalta leveämmällä U-profiilisella pellillä.



Tekniset tiedot

PAINO	700 kg
TUOTTEEN PITUUS	230 cm
TUOTTEEN LEVEYS	153 cm
TUOTTEEN KORKEUS	255 cm
TUOTEKOODI	3699
ULKOVÄRI	Softwood Rustic Gray
SISÄVÄRI	Softwood Deep Gray

Hanki myös lisävarusteet



Kirami FinVision® -pukukopin
naulakko Original



Kirami FinVision® -pukukopin
penkki Original



Kirami FinVision® Experience -
saunapussi



Kirami FinVision® Experience -
vohvelipyyhe, harmaa



Warmer feelings.

www.kirami.fi